внести зміни до Договору, а саме зменшити суму
Договору на 15 684,52 грн. та викласти п. 3.1.
Договору в наступній редакції: «3.1. Договірна ціна
є твердою, визначена на підставі зведеного
кошторису робіт і становить: сума без ПДВ:
179 652,90 грн.; ПДВ у сумі: 35 930, 58 грн.; разом:
215 583,48 грн. (Двісті п’ятнадцять тисяч п’ятсот
вісімдесят три грн. 48 коп.).